ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Село Енотаевка»
Енотаевского района Астраханской области

«6» июня 2019 г.				№ 82а                        		с. Енотаевка
 (
О принятии к рассмотрению проекта постановления о внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка» на 2018-2022 года, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» №181 от 31.10.2017 года (в ред. постановлени
й
 администрации МО «Село Енотаевка» №87а от 05.06.2018 года
,
№167 от 09.11.2018 года
, №62 от 08.04.2019 года»
).
)

В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования «Село Енотаевка», создания комфортной и современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» от 06.11.2015 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Село Енотаевка», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года №169 «Об утверждении правил предоставления субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ Формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к рассмотрению проект постановления о  внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка» на 2018-2022 года, утвержденная постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» №181 от 31.10.2017 года (в ред. постановлений администрации МО «Село Енотаевка» №87а от 05.06.2018 года, №167 от 09.11.2018 года», №62 от 08.04.2019 года,) (проект прилагается).
2. Назначить проведение публичных слушаний о рассмотрения проекта постановления о  внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка» на 2018-2022 года, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» №181 от 31.10.2017 года (в ред. постановлений администрации МО «Село Енотаевка» №87а от 05.06.2018 года, №167 от 09.11.2018 года, №62 от 08.04.2019 года»)на 8июля 2019 года.
3. Разместить проект постановления о внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка» на 2018-2022 года на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» http://mo-enotaevka.ru// и обнародовать на информационном стенде администрации МО «Село Енотаевка», расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Ленина 1.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Енотаевский вестник»,на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» https://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/ и обнародовать на информационном стенде администрации МО «Село Енотаевка», расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Ленина 1.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»							Котлов В.В.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Село Енотаевка»
от ____________ № ______

Краткая информация о постановлении администрации
муниципального образования «Село Енотаевка» от  06.06.2019 года №82а «О принятии к рассмотрению проекта постановления о внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка» на 2018-2022 года, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» №181 от 31.10.2017 года (в ред. постановлений администрации МО «Село Енотаевка» №87а от 05.06.2018 года, №167 от 09.11.2018 года, №62 от 08.04.2019 года»).

Постановлением выносится на  рассмотрениепроект измененийи дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Енотаевка» на 2018-2022 года», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» №181 от 31.10.2017 года (в ред. постановления администрации МО «Село Енотаевка» №87а от 05.06.2018 года, №167 от 09.11.2018 года, №62 от 08.04.2019 года») (далее - Программа), в части уточнения объемов финансирования Программных мероприятий, дат проведения мероприятий.
[bookmark: _GoBack]Полный текст постановления (с приложениями) находится:
- в администрации муниципального образования «Село Енотаевка» по адресу: 416200, Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Ленина, д.1, 2 этаж, кабинет №5;
- на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет по адресу:http://mo-enotaevka.ru/.